
SNABBT SKA DET GÅ!
 

Publicerat 2017-09-05 (av Peter Siegel)
 

MILITÄR SNABBMATCH på Grimsta den 3 september var favoriternas tävling. Det högsta resultatet på 579 poäng presterades av Lövstas Pelle Carlsson. Pelle tävlar mest i sportskyttegrenar, men kunde inte låta bli att skjuta
en av de roligaste och allt mer populära grenar inom Nationellt Pistolskytte!
 
Lyft och skjut direkt! Handlar det om i den nationella grenen MILITÄR SNABBMATCH. Serier på 10- och 8-sekunder är väl inga större problem för de flesta, men det kan ibland bli ”hur dåligt som helst” på 6 sekunder om man
inte har tränat snabbskytte tidigare och fått det hela in i ryggraden. Somliga fick nämligen uppleva att skjuta 6-sekunders serier inte är det allra lättaste!
 
Skyttar som dock, nu senast på Grimsta, visade att de behärskade denna snabba och inte minst roliga gren var inga helt okända personer i skyttevärlden! Det var folk som många gånger tidigare hade visat att de tillhörde
Sveriges pistolskyttelit. Stockholmskyttar som Pelle Carlsson, Matteus Tuz, Magnus Malmlund, Håkan Sjöberg och inte minst också Liselott Såmark var alla storfavoriter till årets kretsmästertitlar! Resultaten talade för sig själva!
 
Pelle Carlsson var bäst i B och även totalt med 579 poäng, följd av Ronnie Hellström i C med 576 poäng. Liselott Såmark med 569 i DC, samt Håkan Sjöberg med 569 i B sköt de tredje bästa resultaten.
 
Man kan bara gratulera!
Och börja träna ännu mera!
 

Skjutledaren Nils-Anders Ekberg som senare avlöstes av Stig Lindahl för att kunna tävla själv.

Favoriterna Matteus Tuz, Salem, och Pelle Carlsson, Lövsta, kämpade bredvid varandra.



NP-redaktörerna Anna ”Törnrosa” Törnqvist och Peter Carlsson var förstås på plats och kämpade!

”Törnrosa in action”!

Lite lägre och det hade varit perfekt!

Helt perfekt sköt storfavoriten Pelle Carlsson!    Pelle hade definitivt skruvat rätt i höjd!



Kretsmästare i A: Magnus Malmlund

Silver: Håkan Sjöberg (ej i bild)                                                        Brons: Pelle Carlsson

Kretsmästare i B: Pelle Carlsson

Silver: Håkan Sjöberg (ej i bild)                                                        Brons: Matteus Tuz

Kretsmästare i C: Ronnie Hellström

Silver: Pontus Nordgren                                                                    Brons: Pelle Carlsson

Kretsmästare i damklassen: Liselott Såmark

Silver: Ann-Kristin Jansson                                                              Brons: Hanna Eriksson



Två GULD till samma familj:

En glad morfar, Jan Eriksson, gratulerar sitt barnbarn, juniormästaren Alfons Molund.

Kretsmästare i vet yngre: Björn Hellström

Silver: Peter Cederlöv                            <  ej i bild  >                       Brons: Lennart Rehnström

Kretsmästare i vet äldre: Jan Eriksson

Silver: Peter Siegel                                                                         Brons: Ove Andersson (ej i bild)



Kretsmästare i Revolver: Pelle Carlsson

Silver: Matteus Tuz                                Brons: Magnus Malmlund

STORT TACK till arrangörerna!

Stig Lindahl                     Bo Klingborn                   Nils-Anders Ekberg                           Jan Eriksson

 


